• Avoir exécuté au cours des deux (02) dernières années au moins un marché similaire d’un 

montant de cinq (05) millions de francs CFA hors taxe  

5. Les candidats intéressés peuvent obtenir le dossier d’appel d’offres complet après paiement 

d’une somme en espèces non remboursable de Quinze mille (15.000) francs CFA un paiement via 

Mobile Money suivant la procédure : *880*41*275097*Montant # contre reçu. 

6. Le dossier d’appel d’offres complet peut-être obtenu après paiement des frais à compter du 20 

Octobre au 14 Novembre 2025 en version numérique à l’adresse e-mail :